
 

Uchwała nr 89/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu w Katowicach  

z dnia 25.05.2022 r. 
 

w sprawie: organizacji zawodów wędkarskich w dyscyplinie spławikowej Mistrzostwa 

Polski w kategoriach: kobiet, U25 oraz osób z niepełnosprawnością narządów ruchu,  

na łowisku nr 033 Rzeka Odra w Kędzierzynie Koźlu  

w terminie od 28.07.2022 r. do 31.07.2022 r. 
 

Na podstawie § 48 ust. 1 i 2 w związku z § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 
 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

uchwala: 

 

§ 1 

W związku z rozgrywaniem zawodów wędkarskich w dyscyplinie spławikowej Mistrzostwa 

Polski w kategoriach: kobiet, U25 oraz osób z niepełnosprawnością narządów ruchu, 

postanawia zamknąć dla amatorskiego połowu ryb linię brzegową rzeki nr 033 Odra strona 

lewa i prawa na odcinku od mostu drogowego im. Józefa Długosza w ciągu ul. Racławickiej                

i Xawerego Dunikowskiego do ujścia Kanału Gliwickiego, w dniach od 28.07.2022 r.            

do 31.07.2022 r. 
 

§ 2 

Zawodnicy startujący w zawodach Mistrzostw Polski zostają zwolnieni z wnoszenia opłaty za 

wędkowanie na wodach Okręgu PZW w Katowicach na czas: 

 treningu nieobowiązkowego w dniu 28.07.2022 r,  

 treningu obowiązkowego w dniu 29.07.2022 r,  

 zawodów w dniach 30-31.07.2022 r. 
 

§ 3 

Organizator zawodów jest w całości odpowiedzialny za: organizację zawodów, 

bezpieczeństwo uczestników i innych osób znajdujących się na terenie zawodów oraz za 

przestrzeganie aktualnych przepisów dotyczących ograniczeń związanych z pandemią SARS-

CoV-2  lub innych obowiązujących w czasie trwania zawodów. 

 
 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 6 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 
Wiceprezes ZO ds. sportu      Prezes ZO 

 

  Grzegorz Kosin                               Mirosław Winiarski 

 

 

 


